
KARAR NO:94                                      KARAR TARİHİ:11 Eylül 2020 

 İlçe Umumi Hıfzıssıhha Meclisi 11 Eylül Cuma günü saat 14:00 da Marmaris Kaymakamı Ertuğ Şevket 

AKSOY başkanlığında aşağıda isim ve imzaları bulunan üyelerden müteşekkil olarak toplanmış ve aşağıdaki 

kararların alınmasına ihtiyaç duyulmuştur. 

  İlgi : İçişleri Bakanlığı İller idaresi Genel Müdürlüğünün 15.03.2020 tarih ve E:5240 sayılı 

Genelgesi; 

 İlgi Genelge gereği İlçemizde umuma açık istirahat ve eğlence yerleri olarak faaliyet gösteren ve 

vatandaşlarımızın çok yakın mesafede bir arada bulunarak hastalığın bulaşma riskini artıracağı 

değerlendirilen pavyon, diskotek, bar ve gece kulüplerinin faaliyetleri durdurulmuştur. 

 Ancak, İlçemizde içkili eğlence yeri ruhsatına sahip bazı işletmelerin (restoran. kafe vb.) 

faaliyetlerini ilgi Genelge gereğince izin verilmeyen bar, diskotek ve gece kulübü gibi yürüttükleri gelen 

şikâyetlerden ve denetim ekipleri tarafından yürütülen kontrollerden anlaşılmıştır. 

 Bu kapsamda; 

 1-İlçemizde Covid-19 kapsamında faaliyetine izin verilen restoran, kafe vb. işletmelerin bar, 

diskotek, gece kulübü şeklinde faaliyet göstermelerinin tespiti halinde; 

 İçişleri Bakanlığının ilgi Genelgesi çerçevesinde değerlendirilerek, vatandaşlarımızın çok yakın 

mesafede bir arada bulunarak hastalığın bulaşma riskini arttıracağı gerekçesiyle faaliyetlerinin geçici 

süreliğine durdurulmasına; 

Oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

BAŞKAN 

Ertuğ Şevket AKSOY 

 Kaymakam  

 

 

 

 

            ÜYE           ÜYE                  ÜYE 

  Mehmet OKTAY          Levent HARPUT                         Dr. Mehmet TÖREYENLER 

     Belediye Bşk.           Tbb. Albay                        İlçe Sağlık Müd. 

 

 

 

 

 

 

           ÜYE     ÜYE                  ÜYE 

 Nejmettin KAYA   Dr. Hüseyin AYHAN    Ecz. Cavit ÖZDEMİR 

        İlçe Tarım ve Orman Müd.                                 Belediye Tbb.                             Serbest Eczacı                                     

 

  

  

 

            ÜYE 

Op. Dr. Hüseyin BAŞ 

              Serbest Tbb. 


